PORTARIA N.º 104/2008-D

Prorroga Contratos de Professores
               Temporários da FECILCAM.

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão -
FECILCAM - no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1.º. Fica prorrogado o período de contratação dos Professores
Temporários conforme segue:

Nome R.G. ID RT Período

Luiz Augusto Mazzuchetti 3.656.056-8 422906 T-20 04/06/2008 a 04/01/2009

Renata Batista de Paula 5.886.711-4 422917 T-20 04/06/2008 a 04/01/2009

Célia Aparecida Godoy 1,732.603-1 422902 T-20 20/05/2008 a 20/05/2009

Marcelo Rodrigues Santana 5.780.243-0 422907 T-20 20/05/2008 a 20/05/2009

Mariza Pante 6.876.561-7 257922 T-20 18/06/2008 a 18/01/2009

Heldo Donat 4.024.002-0 417080 T-40 25/08/2008 a  25/02/2009

Osmar Martins de Souza 5.304.484-0 417090 T-20 11/08/2008 a 11/02/2009

Claudilaaine C. Oliveira 6,983.134-6 422839 T-40 13/05/2008 a 13/11/2008

Paula Cristina de Souza 6.128.732-9 251472 T-20 20/05/2008 a  20/05/2009

Adriano Vitor 8.284.926-2 255229 T-20 27/05/2008 a 27/05/2009

Danielli Carrião Canhan 7.792.514-7 402403 T-20 18/06/2008 a 18/01/2009

Luciano Ferreira 7.522.380-3 282566 T-20 13/06/2008 a 13/01/2009

Marcelo Vieira da Cruz 5.778.470-9 72139 T-20 27/05/2008 a 27/05/2009

Sandra Garcia Neves 6,152.014-7 421394 T-20 14/04/2008 a 14/10/2008

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 18 de agosto de 2008.

Profº Antonio Carlos Aleixo

Diretor
Decreto 4936 de 08/06/2005

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR